[229] ROLLR3 fo. 343v

ROGER GLEN OF ALL SAINTS, LEICESTER, 30 SEPTEMBER 1517

In dei nomine Amen ultimo die Septembris Anno Domini Millesimo quingentesimo xvij^o Ego Rogerus Glen compos mentis et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo omnipotenti beate marie virgini et omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in Simiterio* omnium sanctorum in Leyc' Item lego pro meo principali meum bonum optimum Item lego cathedrali ecclesie Lincoln' iiij d Item lego summo altari omnium sanctorum Leyc' pro decimis oblit<is> xij d Item lego Radulpho gren fratri meo meum optimum pilium Item lego Willelmoi filio meo unam tunicam Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum do et lego Agneti Hunt quam ordino facio et constituo meam veram et legittimam executricem ut ipsa disponat pro salute anime mee et omnium fidelium defunctorum prout melius illi videbitur expedire Hiis testibus Thoma Walsshe vicario ecclesie predictae Ricardo Carlyng³⁹ et Henrico Dannet cum aliis

³⁹Three minims.

[230] ROLLR3 fos 91v-92r

JOHN MESSINGER OF BILLESDON, 12 OCTOBER 1517

In dei Nomine Amen xij^{mo} Die mensis Octobris Anno Domini Millesimo quingentesimo decimo septimo Ego Thomas Messinger De byllesdon' compos mentis ac sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis do et lego animam meam deo omnipotenti beate marie ac omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis sancti Johannis baptiste De byllesdon' Item lego ecclesie Lincoln' iiij d Item lego ecclesie de byllesdon' predicta unum modium frumenti et unum modium granomelli Item lego Emmote filie mee unam vaccam et unam Iuencam et sex oues et unum lectum et unam patellam Item lego Thome filio meo dimidiam partem equorum meorum ac bige mee Et aliam partem dimidiam equorum et bige do et lego Johanne uxori mee Item Lego predicto Thome filio meo unam vaccam et unum bouiculum et sex oues Item lego Alicie sorori mee Dimidium quarterium grani videlicet unum modium frumenti et unum modium granomelli et duos modios ordii et pise Residuum vero omnium bonorum meorum superius non Legatorum do et lego uxori mee et Ricardo steyn fratri⁴⁰ (suum) meo quos ordino facio et constituo meos veros et indubitatos executores ut ipsi Disponant pro salute anime mee sicut eis melius videbitur expedire Hiis testibus domino Roberto Coren vicario de byllesdon' gilberto Coren et Johanne Dalys et aliis Probate 11* October 1517

[231] ROLLR3 fo. 130

JOHN COKE OF BIRSTALL, 12 OCTOBER 1517